Sandwich-Rückschlagventil NG 4
hydraulisch entsperrbar
Typenreihe SREA…
1/3
Referenz: 400-P-465101-DE-00
Stand: 04.2021
� Geführter Rückschlagventil-Kegel
� Alle beweglichen Teile gehärtet

rungsschraube kann die Funktion und Dichtheit des Ventils
beeinträchtigen und muss deshalb unterlassen werden.
8 Bestellangaben
S
A ... Q
Z ... R
4
Kein Buchstabe = Nitril-Dichtungen (Standard)
V
Spez.-Dichtungen nach Rücksprache
1 ... 9
=
=
=
=
=
=
Sandwich - Ausführung
Standard -Ausführung nach gültigen Datenblättern
Spez.-Ausführung (nach Rücksprache)
Nenngrösse 4 mm
Viton-Dichtungen
Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
S RE A - A - 4 _ - 1
RE = Rückschlagfunktion, hydraulisch entsperrbar
z.B.
A = Funktion in A
B = Funktion in B
AB = Funktion in A- und B
- 10
10
25
=
=
Öffnungsdruck 1 bar (Standard)
Öffnungsdruck 2,5 bar
9 Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i-30 400-P-030101-D-00 Lochbild NG 4, ISO 4401-02-01
� 2020 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte, sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 450..